
2018 年 8 月 9 日 

 

 

 

 

「西日本広域豪雨復興支援ファンド（仮称）」の設立検討開始について 
 
   

 

このたびの平成 30 年 7 月豪雨により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますと

ともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  

 
  

株式会社広島銀行(頭取 部谷 俊雄)では、株式会社中国銀行(頭取 宮長 雅人)、株式会社伊予銀行   

(頭取 大塚 岩男)とともに、被災された事業者の皆さまの事業継続・復興を支援させていただくため  

「西日本広域豪雨復興支援ファンド(仮称)」の共同設立に向けて、株式会社地域経済活性化支援機構  

との間で具体的な検討を開始しましたので、お知らせいたします。 
 

本ファンドは、被災地域の主要な金融機関が連携することにより、被災地域全域をカバーし、被災  

された事業者の皆さまの事業継続や再開、再建を支援してまいります。 
 
 
 
 
 
 
 

以  上 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社広島銀行 法人営業部 

℡（082）247-5151（代表）


